ЛЕВАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2016                                                                                                     № 35/170
д. Леваны

О внесении изменений в решение
Левановской сельской Думы от 29.05.2012 № 37/161

В соответствии с Уставом муниципального образования Левановское сельское поселение Фаленского района Кировской области, рассмотрев протест прокурора Фаленского района от 08.06.2016 № 02-03-2016, Левановская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Протест (в порядке надзора) прокурора Фаленского района на решение Левановской сельской Думы от 29.05.2012 № 37/161 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Левановское сельское поселение Фаленского района Кировской области» удовлетворить.
2. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Левановское сельское поселение Фаленского района Кировской области (далее – Правила), утвержденные вышеуказанным решением сельской Думы с изменениями от 20.07.2012 № 39/175, от 19.09.2014 № 19/88, от 06.03.2015 № 22/106, от 26.06.2015 № 24/125, от 26.02.2016 № 29/143, следующие изменения:
2.1. В разделе 2 Правил п.п.2.4, 2.7, 2.8,  2.9, 2.10, 2.11, 2.12, 2.21 признать утратившими силу.
2.2. Раздел 9 Правил изложить в следующей редакции:
        «9.Порядок выдачи разрешения на осуществление земляных работ

Разрешение на осуществление земляных работ выдается в соответствии с Положением предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения, утвержденного решением сельской Думы.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Левановского сельского поселения Фаленского района Кировской области

Глава поселения                                                                                      Т.Е.Краева